"Svazek vodovod( a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Pfikaz k provedeni inventarizace

Stanovuji inventarizaéni komisi k provedeni fadne inventarizace majetku a zavazkd, jinych aktiv a pasiv ke dni
31.12.2023
K zajisténi inventarizace se stanovuje tato inventarizaéni komise:
predseda: Ing. Petr Tioka
Clenove: Ing. Jan Slama
Ing. Milan Pfindi$
Dagmar Selucka

Inventarizaéni komise je povinna postupovat podle vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazk.

Stav majetku bude zjistén fyzickou nebo dokladovou inventurou, popfipadé kombinaci obou metod v zavislosti
na druhu majetku a zavazku tak, aby byla moznost zji§téné stavy porovnat s u&etnimi.

Termin provedeni inventarizace: do 31.1.2024

Inventarizaéni komise zpracuje zavéreény inventariza&ni zépis do terminu 15.2.2024

Boskovice 13.11.2023

Ing. Jifi Crha
pfedseda Svazku




"Svazek vodovodi a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2023

Prohlaseni inventarizacni komise
Inventarizace byla provedena v souladu se zakonem ¢. 563/1991 Sb. o ucetnictvi.

Inventarizacni komise postupovala podle vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazk(
a pfikazu predsedy Svazku k provedeni inventarizace.

Boskovice 29.1.2024

inventarizaéni komise:

predseda: Ing. Petr Tioka e~
Clenove: Ing. Jan Slama AU«
Ing. Milan Pfindi& >\/

Dagmar Selucka Al




"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci

17. listopadu 14

680 01 Boskovice
IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2023

Inventarizace zapocala dne: 31.12.2023
Inventarizace ukonéena dne: 29.1.2024
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Budovy nabyté privatizaci

Budovy nabyté vlastni ¢innosti
Budovy nabyté darem

Budovy nabyté s pravem hospodareni
Budovy nabyté vkladem obci

Stavby nabyté privatizaci

Stavby nabyté vilastni ¢innosti

Stavby nabyté darem

Stavby nabyté s pravem hospodareni
Stavby nabyté vkladem obci

Samostatné movité véci a dopravni prostfedky vedené Svazkem
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté privatizaci
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vlastni innosti
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté darem

Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vkladem obci
Pracovni stroje a zarizeni nabyté privatizaci

Pracovni stroje a zafizeni nabyté vlastni éinnosti

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté privatizaci

Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté vlastni €innosti
Pfistroje a zvlastni technicka zarizeni nabyté darem

Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Pfistroje a zvlastni technicka zarizeni nabyté vkladem obci
Dopravni prostredky

Drobny dlouhodoby majetek

Drobny dlouhodoby majetek-vodoméry
DDHM - vécna biemena

DDHM - vioZzeny

Pozemky nabyté privatizaci
Pozemky nabyté viastni cinnosti
Pozemky nabyté darem

Nedokonéeny diouhodoby majetek
Majetkové Gcasti v osobach s podstatnym viivem

Opravky k budovam nabytym privatizaci

Opravky k budovam nabytym vlastni ¢innosti
Opravky k budovam nabytym darem

Opravky k budovam nabytym s pravem hospodareni
Opravky k budovam nabytym vkladem obci

Opravky ke stavbam nabytym privatizaci

Opravky ke stavbam nabytym vlastni ¢innosti
Opravky ke stavbam nabytym darem

Opravky ke stavbam nabytym s pravem hospodareni
Opravky ke stavbam nabytym vkladem obci

Opréavky k samostatnym movitym vécem a DP vedenym Svazkem
Opréavky k en. a hnacim strojum a zafizenim nabytych privatizaci
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vi. Cinnosti
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych darem
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych s pravem hosp.
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vkladem obci
Opravky k pracovnim strojum a zafizeni nabytych privatizaci

stav Gcetni

140 829 952,00
169 414 399,00
10 211 796,00
40 000,00

4 835 361,00

1 050 855 640,00
1688 020 155,00
361 227 572,00
332 392 539,00
30 858 478,00

1355 902,70
32 880 262,00
119 154 921,00
10 552 518,00
28 746 265,00
1314 891,00
1247 121,00
19 158 967,00
1347 727,00
163 142 615,00
1979 040,00

9 517 684,00
727 139,00

14 084,00

606 366,30

20 680 168,80
985 462,54
96 833,00

2 306 158,00
5 514 200,00
1139 988,00

516 742 137,49

21 592 905,00

-42 326 753,00
-22 160 352,00
-2 138 884,00
-4 878,00

-1 462 326,00
-490 497 763,00
250 677 247,00
-95 233 007,00
-107 629 550,00
-7 345 826,00

-705 825,70
-26 595 134,00
-52 329 295,00

-9 882 797,00
-23 880 905,00
-997 167,00

-1 247 121,00

stav fyzicky

140 829 952,00
169 414 399,00
10 211 796,00
40 000,00

4 835 361,00
1050 855 640,00
1688 020 155,00
361 227 572,00
332 392 539,00
30 858 478,00

1 355 902,70
32 880 262,00
119 154 921,00
10 552 518,00
28 746 265,00
1314 891,00
1247 121,00
19 158 967,00
1347 727,00
163 142 615,00
1979 040,00
9517 684,00
727 139,00

14 084,00

606 366,30
20680 168,80
985 462,54
96 833,00

2306 158,00
5514 200,00
1139 988,00

516 742 137,49
21 592 905,00

-42 326 753,00
-22 160 352,00
-2 138 884,00
-4 878,00
-1.462 326,00
-490 497 763,00
-250 677 247,00
-95 233 007,00
-107 629 550,00
-7 345 826,00

-705 825,70
-26 595 134,00
-52 329 295,00

-9 882 797,00
-23 880 905,00
-997 167,00

-1 247 121,00
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Opravky k pracovnim strojim a zafizeni nabylych vlastni &innosti
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych privatizaci
Opravky k pfistrojum a zvlastnim tech. zafizeni nabytych vlastni éinnosti
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych darem
Opravky k pristrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych s pravem hosp.
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech. zafizeni nabytych vkladem obci

Dopravni prostiedky

Opravky k DDHM

Opravky k drobnému DHM-vodoméry
Opravky k DDHM-vécna biemena
Opravky k DDHM-vlozeny majetek
Zakladni bézny uget CS

Zakladni bézny ucet KB

Zakladni bézny uget CNB
Pokladna

Odbératelé

Dodavatelé

Kratkodobé pfijaté zalohy
Zameéstnanci

Socialni pojiténi-organizace
Socialni pojisténi zaméstnanci
Sociélni pojisténi-pfedsednictvo
Zdravotni pojisténi-organizace
Zdravotni pojisténi-zaméstnanci
Zdravotni pojisténi-pfedsednictvo
Dan z pfijmu

Dan z pfijmu zalohova-zaméstnanci
Dan z pfijmu zalohovéa-predsednictvo
Dan z pfijmu srazkova-predsednictvo
DPH-vlastni dan

Kratkodobé prijaté zalohy

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné Géty aktivni

Dohadné uéty pasivni

Vyrazeni pozemku

Pfevod SU 901 z roku 2009
Pfevod SU 933 z roku 2009

Pfevod SU 964 z roku 2009
Pfevod SU 965 z roku 2009

Transfery na pofizeni DHM - obec, ostatni

Transfery na pofizeni DHM - JMK
Transfery na pofizeni DHM - ostatni
Transfery na pofizeni DHM - fyz.osoby

Transfery na pofizeni DHM - SFZP, OPZP

Transfery na pofizeni DHM - zafazeno

Transfery na pofizeni DHM - rozpousténi

-4 437 986,00
-1 007 409,00
-31 470 184,00
-590 667,00

-7 693 265,00
-295 299,00
-14 084,00

-606 366,30
-20 680 168,80
-985 462,54
-96 833,00

7 739 480,03
14 231 414,95
53 277,60
5615,00

11 415 820,17
-32 728 260,01
-25 000 000,00
-224 832,00

-66 415,00

-15 069,00

-2 340,00

-24 714,00

-10 432,00
-1926,00

-1 078 710,00
-21 393,00

-2 400,00

-4 020,00

-7 318 241,00

-1 158 750,00
-4 213 450,04
-7 220 733,79
59 271,00

5227 678,92

-4 387 705,46
22 256,00

-1 394 340 723,85
15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61
-156 691 321,78
-10 450 000,00
-2 031 785,14
-1 992 082,40
-195 310 856,20

-1 845 368 857,00
362 751 103,00

-4 437 986,00
-1 007 409,00
-31 470 184,00
-590 867,00

-7 693 265,00
-295 299,00
-14 084,00
-506 366,30
-20 680 168,80
-985 462,54
-96 833,00

7 739 480,03
14 231 414,95
53 277,60

5 615,00

11 415 820,17
-32 728 260,01
-25 000 000,00
-224 832,00
-66 415,00

-15 069,00

-2 340,00

-24 714,00

-10 432,00

-1 926,00
-1.078 710,00
-21 393,00

-2 400,00

-4 020,00

-7 318 241,00
-1 158 750,00
-4 213 450,04
-7 220 733,79
59 271,00
5227 678,92

-4 387 705,46

22 256,00

-1394 340 723,85

15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-156 691 321,78
-10 450 000,00
-2031785,14
-1992 082,40
-195 310 856,20

-1 845 368 857,00

362 751 103,00
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Oceriovaci rozdily pfi zméné metody
Ocenovaci rozdily pii zméné metody
Ocenovaci rozdily pfi zméné metody

Dlouhodobé avéry-KB

Dlouhodobé uvéry-KB

Dlouhodobé Gvéry-KB

Dlouhodobé Gvéry-KB

Dlouhodobé finanéni vypomoci-pljéka SFZP
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Podrozvahova evidence: Ostatni dlouhodobé podminéné pohledavky z transfer(
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Holstejn-pruzkum zdroje podzemnich vod

Holstejn-pruzkum zdroje podzemnich vod

Rozsicka-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod pro obec
Letovice, Chlum-vyhledani a pruzkum zdroje podzemnich vod
Némcice SV-posileni vodnich zdroji

Boskovice-intenzifikace COV

Uhfice-napojeni na SV Boskovice

Svinosice-spladkova kanalizace

Suchy,Zdama-COV a kanalizace

fnventarizacni rozdily nebyly zjiStény

Boskovice 29.1.2024

Inventarizaéni komise:

predseda:

Clenové:

Ing. Petr Tioka
Ing. Jan Sléma

Ing. Milan Pfindis

Dagmar Selucka

462 464 683,81
35121241
38 287 178,20

-2 832 000,00
-67 450 400,00
-89 133 000,00

-121 333 200,00

-1092 514,34

328 844,00

65 000 120,83

140 335,00

8 255,00

12 640,00

115 739,00
157 560,00
25500,18
1195 503,32
44 906 714,82
61658 819,72

462 464 683,81
351 212,41
38 287 178,20

-2 832 000,00
-67 450 400,00
-89 133 000,00

-121 333 200,00

-1092 514,34

328 844,00

65 000 120,83

140 335,00

8 255,00

12 640,00

115 739,00
157 560,00

25 500,18
1195 503,32
44 906 714,82
61658 819,72
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